
AUTOBUS    1    WIŃSKO              ważny od 01.10.2020                                                                            

168611 168612,168618 

S Km  S S 

6.55 0 WIŃSKO  SZKOŁA 13.55 15.40 

7.05 5 BORASZYCE WIELKIE 13.48 15.33 

7.09 8 SŁUP 13.44 15.29 

7.12 10 BORASZYCE MAŁE 13.41 15.26 

7.20 16 KOZOWO 13.23 15.18 

7.24 19 WĘGRZCE 13.19 15.14 

7.28 22 WIŃSKO SZKOŁA          31 dzieci 13.15 15.10 

168609 

S Km  S S 

7.30   0 WIŃSKO SZKOŁA 13.15 15.08 

7.39   6 DOMANICE 13.04 14.59 

7.42   8 BASZYN 13.01 14.56 

7.44   9 CHWAŁKOWICE 12.59 14.54 

7.47 10 JAKUBIKOWICE WIEŚ 12.56 14.51 

7.53 12 WIŃSKO SZKOŁA           22 dzieci   12.50 14.45 
                                                                                                                                            

                                                                                                                                                     12.50   Domanice 

                                                                                                             13.15  Węgrzce, Słup,  

                                                                                                                          Boraszyce  Wielkie i Małe           

                                                                                                             wyk. Sł. Nr 3 w RJA 

  S – kursuje w dni nauki szkolnej 

AUTOBUS  2  WIŃSKO                   ważny od 01.09.2020     

168619 

S Km  S  

7.10   0 WIŃSKO  SZKOŁA 13.34 15.29 

7.20   8 ŁAZY 13.24 15.19 

7.25  11 WRZESZÓW 13.19 15.14 

7.29  13 ROGÓW WOŁOWSKI 13.15 15.10 

7.33  16 WIŃSKO SZKOŁA                26 dzieci 13.10 15.05 

168616 

S Km  S S 

7.33   0 WIŃSKO SZKOŁA 13.10 15.05 

7.43   7 SMOGORZÓWEK 13.00 14.55 

7.46   9   SMOGORZÓW WIELKI 12.57 14.52 

7.53 14 WIŃSKO SZKOŁA                19 dzieci 12.50 14.45 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 

 



AUTOBUS  3  WIŃSKO              ważny od  01.09.2020 

168610, 168616 

S   Km   S S 

7.10   0 WIŃSKO SZKOŁA 13.37 15.32 

7.20   8 BIAŁAWY MAŁE 13.24 15.19 

7.27 12 MORZYNA 13.17 15.12 

7.30 13 WĘGLEWO k. Wińska 13.14 15.09 

7.34 16 BRZÓZKA 13.10 15.05 

7.40 19 RUDAWA 13.04 14.59 

7.43 21 STRYJNO 13.01 14.56 

7.49 25 KLESZCZOWICE  12.55 14.50 

7.54 27 WIŃSKO SZKOŁA               39 dzieci 12.50 14.45 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

AUTOBUS  4  WIŃSKO                 WAŻNY OD 01.09.2020 

168617 

S   Km   S S 

7.10   0 WIŃSKO SZKOŁA 13.30 15.25 

7.20   5 PISKORZYNA BLOKI 13.20 15.15 

7.25   7 NAROKÓW 13.15 15.10 

7.32   8 PISKORZYNA Kościół 13.08 15.03 

7.40 12 ROGÓWEK  13.00 14.55 

7.45 14 GRZESZYN 12.55 14.50 

7.50 18 WIŃSKO SZKOŁA               41 dzieci 12.50 14.45 

 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

AUTOBUS  5 GŁĘBOWICE   WAŻNY OD 01.09.2020 

                                                                                                     DO 31.12.2020 

168614 

S Km  1,2,4 3,5  

7.05   0 WIŃSKO SZKOŁA 14.09 15.03 

7.20 13        BIAŁAWY WIELKIE 14.03 14.48 

7.22 14        CZAPLICE PGR 14.01 14.46 

7.24 14        CZAPLICE 13.59 14.44 

7.28 17        ALEKSANDROWICE 13.55 14.40 

7.35 22      STASZOWICE 13.48 14.33 

7.38 24      TURZANY 13.45 14.30 

7.43 27      GŁĘBOWICE             20 dzieci   13.40 14.25 

 

1 – kursuje 2 w poniedziałki 

2 – kursuje we wtorki 

3 – kursuje w środy 

4 – kursuje w czwartki 



5 – kursuje w piątki 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 

168614                                                                                             WAŻNY OD 01.01.2021 

                                                                                                                          DO 25.06.2021 

 

S Km  1,2,4 3,5  1,2,4 

7.05   0 WIŃSKO SZKOŁA     I 15.03 16.00 

  I 15 GŁĘBOWICE  14.09     I     I 

7.20 20        BIAŁAWY WIELKIE 14.03 14.48 15.43 

7.22 21        CZAPLICE PGR 14.01 14.46 15.41 

7.24 21        CZAPLICE 13.59 14.44 15.39 

7.28 24        ALEKSANDROWICE 13.55 14.40 15.35 

7.35 29      STASZOWICE 13.48 14.33 15.28 

7.38 31      TURZANY 13.45 14.30 15.25 

7.43 34      GŁĘBOWICE             20 dzieci   13.40 14.25 15.20 

1 – kursuje 2 w poniedziałki 

2 – kursuje we wtorki 

3 – kursuje w środy 

4 – kursuje w czwartki 

5 – kursuje w piątki 

S – kursuje w dni nauki szkolnej 

 

AUTOBUS  6 

KRZELÓW-ORZESZKÓW               ważna od 01.09.2020 

168615 i 168618 

S km  S S 

6.25 0 ORZESZKÓW 14.35  

6.45 8 PRZYBORÓW 14.16 15.51 

6.48 2 BUSZKOWICE MAŁE SKRZ 14.13 15.48 

6.51 4 BUSZKOWICE MAŁE 14.10 15.45 

6.55 7 BUDKÓW 14.06 15.41 

6.58 9 DABIE 14.03 15.38 

7.03 13 RAJCZYN 13.58 15.33 

7.06 15 GRYŻYCE 13.55 15.30 

  I 18 WYSZĘCICE 13.50 15.25 

7.13 21 KRZELÓW  SZKOŁA        40 dzieci 13.46 15.21 

7.21 27 KONARY      13.38 15.13 

7.29 33 KRZELÓW  SZKOŁA         3 dzieci 13.30 15.05 

7.33 36 WYSZĘCICE     I     I 

7.40 39 KRZELÓW SZKOŁA        20 dzieci     I     I 

7.57 45 PRZYBORÓW 13.08 14.45 

7.59 46 IWNO 13.05 14.43 

8.03 48 MAŁOWICE 13.01 14.40 

8.08 52 ORZESZKÓW  SZKOŁA    54 dzieci 12.55 14.35 

     

   

S – kursuje w dni nauki szkolnej 



 


